
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97          

                                                   EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 00010/16-FMS Pregão Presencial: 036/2015 
Contratado: DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA CNPJ n°. 14.515.456/0001-07 
Objeto: Aquisição de Veículos para atender a Secretaria de Saúde, Unidade de Pronto 
Atendimento (UPA), Vigilância a Saúde, NASF e Atenção Básica Valor Global: R$ 249.000,00 
(duzentos e quarenta e nove mil reais) Vigência: 04 (quatro) meses Período: 17.02.2016 a 
16.06.2016 Dotação Orçamentária: 
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 2007 44.90.52 02 
03.10.001 2063 44.90.52 02 
03.10.001 2077 44.90.52 02 
03.10.001 2080 44.90.52 14 
03.10.001 2108 44.90.52 14 

Simões Filho-Ba 
 
Contrato nº. 00011/16-FMS Pregão Presencial: 036/2015 
Contratado: FRUTOSDIAS COMERCIO E SERVIÇOS S.A CNPJ n°. 15.145.717/0001-07 
Objeto: Aquisição de Veículos para atender a Secretaria de Saúde, Unidade de Pronto 
Atendimento (UPA), Vigilância a Saúde, NASF e Atenção Básica Valor Global: R$ 70.000,00 
(setenta mil reais) Vigência: 04 (quatro) meses Período: 17.02.2016 a 16.06.2016 Dotação 
Orçamentária: 
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 2007 44.90.52 02 
03.10.001 2063 44.90.52 02 
03.10.001 2077 44.90.52 02 
03.10.001 2080 44.90.52 14 
03.10.001 2108 44.90.52 14 

Simões Filho-Ba 
 
Contrato nº. 0012/16-PMSF Dispensa de Licitação: 003/2016 
Contratado: ADEILSON DE JESUS SANTOS CPF n°. 744.031.095-00 Objeto: Locação de 01 
(um) Imóvel destinado a instalação de um Centro de Esporte para aulas de Box e Jiu-Jítsu 
Valor Global: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) Vigência: 12 (doze) mês 
Período: 19.02.2016 a 18.02.2017 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.15.000 2031 33.90.36 00 
Simões Filho-Ba 
 


